Il produttore si riserva di modifi care i prodotti senza preavviso e a suo insindacabile giudizio.
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Alimentazione 230 Vac +/- 10% 50 Hz
Interruttore on/off sì
Potenza assorbita media 80-70 W
Potenza assorbita in accensione 230
Protezione su alimentazione generale Fusibile T2A, 250 Vac 5x20
Protezione su scheda elettronica Fusibile T4A, 250 Vac 5x20
DATI TECNICI ai sensi EN 14785
MONDAY190 H
Potenza Nominale Potenza Ridotta
 Potenza utile 22,8 19,2 5,4 kW
 Potenza resa all’acqua 19 15,5 4,3
 Rendimento 91,6 91,7 93,8 %
 Emissione CO al 13% O2 0,008 0,004 0,002 %
 Temperatura fumi 149 138 74 °C
 Consumo combustibile * 5,2 4,4 1,2 kg/h
 Capacità serbatoio 30 kg
 Tiraggio consigliato 11,8 11,7 9,8 Pa
 Autonomia 6 7 25 ore
 Contenuto di acqua 20 l
 Pressione massima di esercizio 3 bar
 Temperatura massima di esercizio 90 °C
 Volume riscaldabile ** 595 500 -- m3
 Diametro condotto fumi 80 mm
 Diametro condotto presa aria 50 mm
 Peso con imballo 260 kg
Classe Ambientale DM 186 5 stelle
Classe di effi  cienza energetica secondo
il regolamento UE 2015-1186 (Classi
A++/G)
A+
DATI TECNICI PER DIMENSIONAMENTO CANNA FUMARIA che deve comunque rispettare le indicazioni
della presente scheda e delle norme di installazione di ogni prodotto
Potenza Nominale
MONDAY230 H MONDAY190 H
 Temperatura uscita fumi allo scarico 179 166 °C
 Tiraggio minimo 0,01 Pa
 Portata fumi 15,5 14,2 g/s
DATI TECNICI